2023年５月26日

各  位

会 社 名  ポ バ ー ル 興 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  松 井  孝 敏

  （コード番号：4247 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  鈴 木 哲 彦

  （TEL 052-419-1827）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、代表取締役の異動に関しましては、 2023年６月27日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取

締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

神田 隆生 取締役相談役 代表取締役会長

２．就任予定日

  2023年６月 27日

以上